令和6年12月 16日

友好断酒会 各位

公益社団法人 全日本断酒連盟

長崎県断酒連合会

会長 森永 健司

（公印省略）

第44回社会復帰一泊研修会の開催について（ご案内）

拝 啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より長崎県断酒連合会の活動につきま

して、深いご理解と格別のご協力を賜っておりますこと、心より感謝もうしあげます。

 さて今般、例年開催させていただいております「社会復帰一泊研修会」を下記の要領により開

催いたしますことご案内もうし上げます。皆様方には何かとご多用のおり誠に恐縮には存じます

が、会員・ご家族の皆様方の多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

 なお各地域断酒会の皆様方へ個別にご案内をいたしておりませんので、各県連よりお声がけい

ただけますと幸いです。お手数をお掛けいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時 令和７年 ３月８日１２：００受付開始～９日１１：３０まで

場 所 長崎あぐりの丘高原ホテル

〒851-1123 長崎市四杖町２６７１－１  TEL：095-841-1111 FAX：095-641-1113

      ※なお業務の支障になりますので緊急時以外の会場への直接のお電話はご遠慮ねが

います。ご連絡・ご質問等は、森永（連絡先は最下段）までお問合せ下さい。

参加費   （A）全日程参加   9,500円（1日目の夕食、2日目の朝食付）

      （B）２日間参加   5,500円（1日目の夕食付・宿泊なし・2日目の朝食なし）

      （C）初日のみ参加  2,000円（夕食なし）

      （D）２日目のみ参加 1,000円（食事なし）

      ※ご家族の方には全断連から最大2,000円の補助が適用されます。お一人でも多く

の皆様のご参加をお待ちいたしております。

・申し込み方法   別紙申込書により電子メール・FAXにてお願いいたします。

・申し込み締め切り 「令和７年２月１日（土）」必着にてお願いいたします。

※駐車場完備のため自家用車等にお乗り合わせの上、ご参加いただきますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

お問い合わせ先：  長崎県断酒連合会 会長 森永 健司

TEL：090-4413-6493 Email：1002pxp13154@gmail.com FAX：095-801-2837

mailto:1002pxp13154@gmail.com

第
4
4
回

社
会

復
帰

一
泊

研
修

会

日

時
：
令
和
７
年

 ３
月
８
日
１
２
：
０
０
受
付
開
始
～
９
日
１
１
：
３
０
ま
で

参
加

タ
イ

プ
※

参
加

費
内

容

場

所
・
あ
ぐ
り
の
丘
高
原
ホ
テ
ル

A
¥
9
,5

0
0

１
泊

２
日

２
食

付
き

 〒
8
5
1
-1

1
2
3

長
崎
市
四
杖
町
２
６
７
１
－
１

T
E

L
：

0
9

5
-8

4
1

-1
1

1
1

F
A

X
：

0
9

5
-6

4
1

-1
1

1
3

B
¥
5
,5

0
0

１
日

目
夕

食
付

き
・

宿
泊

な
し

・
2
日

目
朝

食
な

し

お
問
い
合
わ
せ
先
：長

崎
県
断
酒
連
合
会

会
長

森
永

健
司

T
E
L
：0
9
0
-4
4
1
3-
6
4
93

E
m
ai
l：
1
0
02
px
p1
31
54
@
gm

ai
l.
co
m

C
¥
2
,0

0
0

１
日

目
・

夕
食

な
し

F
A

X
：

0
9
5
-8

0
1
-2

8
3
7

D
¥
1
,0

0
0

２
日

目
・

朝
食

な
し

県
連

名
地

域
断

酒
会

名
氏

名

電
話

番
号

参
加

区
分

参
加

タ
イ

プ
※

備

考

例
）

長
崎

県
断

酒
連

合
会

長
与

断
酒

会
森

永

健
司

本
人

・
家

族
・

支
援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D
自

家
用

車
を

利
用

し
ま

す
。

1

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

2

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

3

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

4

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

5

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

6

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

7

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

8

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

9

本

人

・

家
族

・
支

援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

1
0

本
人

・
家

族
・

支
援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

1
1

本
人

・
家

族
・

支
援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

1
2

本
人

・
家

族
・

支
援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

1
3

本
人

・
家

族
・

支
援

（
シ

ン
グ

ル
・

ア
メ

ジ
ス

ト
）

A
・

B
・

C
・

D

長崎あぐりの丘高原ホテル

緯度 / 経度： 32.8029 N / 129.7875 E